กองพันทหารช่างที่ ๘ กองพลทหารม้าที่ ๑ เพื่อใช้ในงานซ่อมปรับปรุงเรือนแถวนายทหารชั้นประทวนของกอง

ทัพบก ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ ของหน่วยขึ้นตรง กองพลทหารม้าที่ ๑ ด้วยวิธีประกวดราคา

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ซื้อ

      ๒๓,๗๑๓,๑๒๕.๐๐ บาท (ยี่สิบสามล้านเจ็ดแสนหนึ่งหมื่นสามพันหนึ่งร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน) จำนวน ๑ 

รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๑๔